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Förtullningsenheten   

Heidi Broms   

   

 

Ändringar i Brukstariffen (THB II) 

 

Ändringar i varukoder 

 

 
Varukod 

 
Varubeskrivning 

 
Tariffenlig tullsats; 

K; S 

 
Extra mängd- 

enhet 

 
Bilaga 

 

gäller fr.o.m. 1.1.2016: 
3919 10 80 25 - - -  Andra:    

 

gäller fr.o.m. 1.1.2017: 
0303 99 00 00 - -  Annat:      
0303 99 00 10 - - -  Sockeyelax (Oncorhynchus nerka) 10,0      1, 5 
0303 99 00 15 - - -  Annan stillahavslax (Oncorhynchus gorbuscha, 

Oncorhynchus keta, Oncorhynchus tschawytscha, 
Oncorhynchus kisutch, Oncorhynchus masou och 
Oncorhynchus rhodurus) 

10,0      1, 5 

0303 99 00 20 - - -  Atlantlax (Salmo salar) 10,0      1, 5 
0303 99 00 25 - - -  Donaulax (Hucho hucho) 10,0      1, 5 
0303 99 00 30 - - -  Öring (Salmo trutta, Oncorhynchus mykiss, Oncor-

hynchus clarki, Oncorhynchus aguabonita, Oncor-
hynchus gilae, Oncorhynchus apache och Oncor-
hynchus chrysogaster) 

10,0      1, 5 

0303 99 00 35 - - -  Annan laxfisk 10,0      1, 5 
0303 99 00 40 - - -  Makrill (Scomber scombrus, Scomber australa-

sicus, Scomber japonicus): 
     

0303 99 00 40 - - - -  Av arterna Scomber scombrus och Scomber japo-
nicus 

10,0      1, 5 

0303 99 00 45 - - - -  Av arten Scomber australasicus 10,0      1, 5 
0303 99 00 50 - - -  Liten helgeflundra (blåkveite) (Reinhardtius hippo-

glossoides) 
10,0      1, 5 

0303 99 00 55 - - -  Stillahavshelgeflundra (Hippoglossus stenolepis) 10,0      1, 5 
0303 99 00 60 - - -  Atlanthelgeflundra (Hippoglossus hippoglossus) 10,0      1, 5 
0303 99 00 65 - - -  Torsk (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macro-

cephalus) 
10,0      1, 5 

0303 99 00 70 - - -  Polartorsk (Boreogadus saida) 10,0      1, 5 
0303 99 00 75 - - -  Sill och strömming (Clupea harengus, Clupea pal-

lasii) 
10,0      1, 5 

0303 99 00 80 - - -  Kungsfisk (Sebastes spp.) 10,0      1, 5 
0303 99 00 85 - - -  Guldsparid (guldbraxen) (Sparus aurata) 10,0      1, 5 
0303 99 00 87 - - -  Kolja (Melanogrammus aeglefinus) 10,0      1, 5 
0303 99 00 89 - - -  Gråsej (Pollachius virens) 10,0      1, 5 
0303 99 00 95 - - -  Rockor (Rajidae) 10,0      1, 5 
0303 99 00 99 - - -  Annan 10,0      1, 5 
     
9001 50 49 30 - - - - -  Rund organisk oskuren korrigerande glasögon-

lins, ytbehandlad på båda sidor: 
- med en diameter på minst 4,9 cm, men inte mer 
än 8,2 cm, 
- med en höjd på minst 0,5 cm, men inte mer än 
1,8 cm, mätt från horisontalplanet till den me-
delpunkten på linsens främre yta när linsen lig-
ger på en plan yta 
av en typ som ska bearbetas för inpassning i 
glasögon 

2,9; S:1,45 (TM861) p/st 1, 5 
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gäller fr.o.m. 1.3.2017: 
0806 10 10 90 - - -  Andra (PB001) (PB002)   1 

 

 

Varukod som upphörde att gälla den 31.12.2015: 

3919 10 80 23 

 

Varukoder som upphörde att gälla den 28.2.2017: 

0806 10 10 91, 0806 10 10 99 

 

 

Textändringar 

 

Varukod Varubeskrivning Gäller fr.o.m. 

 
7607 11 19 30 - - - - -  Med en tjocklek av minst 0,007 mm och mindre än 0,008 mm, glödgad 

eller inte 
2.6.2016 

7607 11 19 40 - - - - -  Med en tjocklek av minst 0,008 mm och högst 0,018 mm, och på rullar 
med en bredd som överstiger 650 mm, glödgad eller inte 

2.6.2016 

7607 11 19 50 - - - - -  Med en tjocklek av minst 0,018 mm och mindre än 0,021 mm, glödgade 
eller inte 

2.6.2016 

7607 11 19 60 - - - - -  För annat bruk än aluminiumfolie för hushållsändamål, 
– Med en tjocklek av minst 0,007 mm och högst 0,008 mm, glödgad eller 
inte, eller 
– Med en tjocklek av minst 0,008 mm och högst 0,018 mm, glödgad eller 
inte, i rullar med en bredd av högst 650 mm, eller 
– Med en tjocklek av minst 0,018 mm och högst 0,021 mm, glödgad eller 
inte 

2.6.2016 

 
8427 90 00 30 - -  Gaffelvagnar med s.k. viktindikator bestående av en vågmekanism som inte är 

integrerad i chassit 
17.12.2015 

 
8536 90 40 00 - -  Batterihållare av sådana slag som används till motorfordon enligt nr 8702, 

8703, 8704 eller 8711: 
1.1.2017 

 

 

Nya fotnoter 

 

gäller fr.o.m. 1.2.2017: 

CD 986 Bestämmelserna i artikel 15a.1–15a.3 i förordning (EU) nr 267/2012 ska inte gälla med avseende på de varor 

som förtecknas i de tillhörande bilagorna I, II och III eller med avseende på bilaga I till förordning (EG) nr 

428/2009 (produkter med dubbla användningsområden). 

 

CD 987 Om de deklarerade varorna beskrivs i ”MG”-fotnoten till åtgärden måste ett förhandstillstånd för export visas 

upp för export, försäljning eller transport av varor och teknik till Iran, i enlighet med förordning (EG) 267/2012 

och dess ändringar. 

 

CD 988 Ett förhandstillstånd ska krävas för export, försäljning eller transport av sådana varor och sådan teknik till Iran 

som förtecknas i bilagorna II och VIIb (förordning 267/2012). 

CD 989 Om de deklarerade varorna beskrivs i ”DU”-fotnoten till åtgärden måste ett förhandstillstånd för import visas 

upp för import, köp eller transport av sådana varor och sådan teknik från Iran som förtecknas i bilaga I, oavsett 

om de har sitt ursprung i Iran eller inte (förordning 267/2012). 

 

MG 562 BILAGA VIIB 2. Förordning (EU) nr 267/2012 - Korrosionsbeständigt höglegerat stål (kromhalt > 12 %) i 

skikt-, plåt-, rör- eller rullform 

 

MG 575 BILAGA VIIB 3. Förordning (EU) nr 267/2012 - Aluminium och aluminiumlegeringar i skikt-, plåt-, rör- eller 

rullform 
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MG 581 BILAGA VIIB 4. Förordning (EU) nr 267/2012 - Titan och titanlegeringar i skikt-, plåt-, rör- eller rullform 

 

MG 582 BILAGA VIIB 5. Förordning (EU) nr 267/2012 - Nickel och nickellegeringar i skikt-, plåt-, rör- eller rullform 

 

gäller fr.o.m. 26.2.2017: 

CD 264 Tillämpningen av den individuella tullsatsen för detta företag ska ske på villkor att det för medlemsstaternas 

tullmyndigheter uppvisas en giltig faktura, som innehåller en försäkran som är undertecknad av en tjänsteman 

vid det företag som utfärdar fakturan, i följande format: 

1. Den anställdes namn och funktion vid det företag som har utfärdat fakturan. 

2. Följande deklaration: ”Jag intygar härmed att den [volym] högstyrkegarn av polyestrar som sålts på export 

till Europeiska unionen och som avses i denna faktura har tillverkats av (företagets namn och adress) (Taric-

tilläggsnummer) i Folkrepubliken Kina. Jag försäkrar att uppgifterna i denna faktura är fullständiga och kor-

rekta.” 

Om ingen sådan faktura uppvisas, ska den tullsats som gäller för alla övriga företag tillämpas. 

 

gäller fr.o.m. 28.2.2017: 

CD 612 Begränsningen inte tillämpas på gevär eller ammunition till dessa, och sikten, vilka förtecknas i bilaga IV och 

som även överensstämmer med specifikationerna för skidskytteutrustning, enligt Internationella skidskytteför-

bundets definitioner för evenemang och tävling. (Förordning (EG) nr 765/2006 - artikel 1a - Punkt 4). 

 

gäller fr.o.m. 1.3.2017: 

CD 720 Det ska vara förbjudet att till Nordkorea direkt eller indirekt sälja, leverera, överföra eller exportera helikoptrar 

och fartyg enligt förteckningen i bilaga IIIb (Rådets förordning (EG) nr 329/20070. Genom undantag från för-

budet i punkt 1 får en medlemsstats berörda behöriga myndighet, som anges på de webbplatser som förtecknas i 

bilaga II, ge tillstånd till sådan försäljning, leverans, överföring eller export, under förutsättning att medlemssta-

ten har fått ett förhandsgodkännande av sanktionskommittén efter en bedömning i det enskilda fallet. 

 

CD 721 Genom undantag från förbudet i artikel 4c.1 i förordning (EG) nr 329/2007 kan de behöriga myndigheter i en 

medlemsstat som anges på de webbplatser som förtecknas i bilaga II till samma förordning godkänna import, köp 

eller överföring av statyer från Nordkorea under förutsättning att medlemsstaten har erhållit förhandstillstånd 

från sanktionskommittén i varje enskilt fall. 

 

TM 505 Varor från bilaga Ih i förordning (EG) 329/2007 (Koppar, nickel, silver och zink) 

 

TM 512 Varor från bilaga IIIa i förordning (EG) 329/2007 (statyer) 

 

gäller fr.o.m. 27.3.2017: 

CD 789 Exporttillstånd krävs i de fall de deklarerade varorna beskrivs i TR-fotnoterna till åtgärden. 

 

gäller fr.o.m. 12.4.2017: 

TM 870 Registrerad import kan bli föremål för retroaktivt uttag av antidumpningstullar om den pågående undersökning-

en leder till att det införs antidumpningsåtgärder (mer information finns i kommissionens förordning (EU) nr 

2017/678 (EUT L 98, s. 7). 

 

 

Ändringar i fotnotstexter 

 

gäller fr.o.m. 1.5.2016: 

TM 518 I de fall varor har skadats innan de övergår till fri omsättning och det pris som faktiskt betalas eller som skall 

betalas därför fördelas för fastställande av tullvärdet enligt artikel 131 I kommissionens förordning (EU) 

2015/2447 (EUT L 343, S. 558) skall antidumpings- och/eller utjämningstullen, beräknad på grundval av det 

fasta belopp som anges ovan, minskas med en procentenhet som motsvarar fördelningen av det pris som faktiskt 

betalas eller skall betalas. 
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gäller fr.o.m. 4.3.2017: 

CD 662 Import som deklareras enligt detta Taric-tilläggsnummer ska befrias från utjämningstullar/antidumpningstullar 

om varorna tillverkats, avsänts och fakturerats direkt av det företag som anges i Taric-tilläggsnumret eller via 

dess närstående företag som också anges i Taric-tilläggsnumret, antingen till deras närstående i unionen som 

fungerar som importör och sörjer för varornas övergång till fri omsättning i unionen, eller till den första obero-

ende kunden som fungerar som importör och sörjer för varornas övergång till fri omsättning i unionen, och för-

utsatt att dessa varor åtföljs av 

a) en handelsfaktura som minst omfattar de uppgifter som anges i bilaga II till förordning 2017/366 (identiska 

med de uppgifter som anges i bilaga III till förordning 2017/367), och 

b) ett exportåtagandeintyg enligt bilaga III till förordning 2017/366 (identiskt med de uppgifter som anges i bi-

laga IV till förordning 2017/367). 

Tullfrihet ska dessutom förutsätta att varorna deklarerats och uppvisats för tullen i ett tillstånd som exakt över-

ensstämmer med beskrivningen i handelsfakturan. 

För transaktioner som inte är befriade från antidumpningstullar ska en faktura läggas fram, innehållande minst 

de uppgifter som anges i bilaga IV till förordning 2017/366 (identiska med de uppgifter som anges i bilaga V till 

förordning 2017/367). 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R0366 

(http://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R0367) 

 

gäller fr.o.m. 27.3.2017: 

CD 991 Exporttillstånd krävs i de fall de deklarerade varorna beskrivs i TR-fotnoterna till åtgärden och inte är avsedda 

att användas av en medlemsstats militära eller civila personal, om denna deltar i en fredsbevarande eller kon-

flikthanterande styrka som har sänts ut av EU eller FN i ett tredjeland, eller i en försvarsverksamhet som grun-

dar sig på avtal mellan medlemsstater och tredjeländer. 

 

gäller fr.o.m. 7.4.2017: 

CD 405 Tillämpningen av den individuella tullsatsen för detta företag skall förutsätta uppvisande för medlemsstaternas 

tullmyndigheter av en giltig faktura vilken måste innehålla en förklaring som är undertecknad av en anställd vid 

företaget och innehåller följande: 

1. Den anställdes namn och funktion vid det företag som utfärdat fakturan. 

2. En förklaring med följande lydelse: ”Jag intygar härmed att (den volym av) okouméplywood som sålts för 

export till Europeiska unionen och som omfattas av denna faktura tillverkades av (företagets namn och adress) 

(Taric- tilläggsnummer) i (berört land). Jag försäkrar att uppgifterna i denna faktura är fullständiga och kor-

rekta.” 

3. (datum och underskrift). 

Om någon sådan faktura inte uppvisas skall den tullsats som gäller för andra företag tillämpas. 

 

 

 

 

 

Förfrågningar:  Päivi Mäkelä, tfn 040 33 22104 eller 

  Heidi Broms, tfn. 040 33 22646 

  eller e-post: förnamn.efternamn@tulli.fi 

 

 

 

 

HB, 13.4.2017 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R0366
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R0367

